
AGRUPACIONS PER DIVISIÓ I DELEGACIÓ DE SENIOR MASCULÍ

Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUP

3a DIVISIÓ NACIONAL FUTBOL SALA

1 DESCENS 9818 MARESME BRASERIA GRAELLA CANET F.S. 1
2 PERMANENCIA 15633 MARESME CFS ARENYS DE MUNT "A" 1
3 PERMANENCIA 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "A" 1
4 PERMANENCIA 15639 MARESME SPALL - CFS CIUTAT DE MATARÓ "A" 1
5 PERMANENCIA 15214 MARESME COVER PREMIA DE MAR CF SALA "A" 1
6 ASCENS COMPENSAT 9817 VALLES ORIENTAL CN CALDES FS "A" 1
7 PERMANENCIA 9855 VALLES OCCI SABADELL GRUPS ARRAHONA FSC - STUDI BARCELONA "A" 1
8 ASCENS 15659 VALLES OCCI SABADELL POU ESCORIAL "A" 1
9 PERMANENCIA 15243 VALLES OCCI TERRASSA VACARISSES, C.E. KTSPORT "A" 1
10 PERMANENCIA 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "A" 1
11 PERMANENCIA 15136 BARCELONA ESTEL VALLSECA "A" 1
12 PERMANENCIA 15149 BARCELONA MONTSANT, F.S. "A" 1
13 PERMANENCIA 15481 BARCELONA ARRELS, A.E.F.S. "A" 1
14 ASCENS 9811 BARCELONA CFS LA UNION- PEÑA JOHAN "B" 1
15 ASCENS 15340 BARCELONA XARXA, A.E. "A" 1
16 PERMANENCIA 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "A" 1

17 PERMANENCIA 15503 BARCELONA LES CORTS ESPORTIU FUTSAL "A" 2
18 PERMANENCIA 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "A" 2
19 PERMANENCIA 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "A" 2
20 PERMANENCIA 15452 BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. "A" 2
21 PERMANENCIA 15142 BAIX LLOBREGAT SANT ESTEVE SESROVIRES F.S.,C. "A" 2
22 ASCENS 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "A" 2
23 PERMANENCIA 15076 BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. "A" 2
24 RENUNCIA CATEGORIA 16142 BAIX LLOBREGAT CCR CLUB ESPORTIU 2
25 PERMANENCIA 15386 BAGES BERGUEDA SANTPEDOR C.E.F.S. "A" 2
26 PERMANENCIA 16934 LLEIDA ALCOLETGE CLUB FUTBOL SALA "A" 2
27 PERMANENCIA 15617 LLEIDA FS LINYOLA "A" 2
28 PERMANENCIA 16883 LLEIDA TREPOVI FS SOLSONA "A" 2
29 ASCENS 16809 LLEIDA LA SENTIU, O.C. "A" 2
30 PERMANENCIA 15408 PENEDES GARRAF SANT SADURNI F.S. "A" 2
31 ASCENS 16078 TARRAGONA LAGUNA, CF.S. "A" 2
32 PERMANENCIA 9863 ANDORRA SANT JULIA, C.E. "A" 2

DIVISIÓ D'HONOR CATALANA FUTBOL SALA BARCELONA

1 PERMANENCIA 9814 GIRONA LLORET COSTA BRAVA CUFS "A" 1
2 ASCENS 16432 GIRONA SANT JULIÀ DE RAMIS FS "A" 1
3 PERMANENCIA 16427 MARESME PINEDA DE MAR, F.S. "A" 1
4 ASCENS 15496 MARESME CE FUTSAL MATARÓ "B" 1
5 PERMANENCIA 9810 OSONA JAKO CENTELLES A.E. "A" 1
6 ASCENS 15585 OSONA C.E.F.S.MANLLEU "A" 1
7 PERMANENCIA 15168 VALLES ORIENTAL PARETS FS "A" 1
8 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "A" 1
9 PERMANENCIA 15024 VALLES ORIENTAL BARRI CAN CALET, C.F.S. "A" 1
10 PERMANENCIA 15644 VALLES OCCI SABADELL FS FARMACIA YANGUELA CASTELLAR "A" 1
11 DESCENS 9857 VALLES OCCI SABADELL Broncesval CFS MONTCADA "A" 1
12 PERMANENCIA 15051 VALLES OCCI TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. "A" 1
13 DESCENS 9804 VALLES OCCI TERRASSA SANT CUGAT F.S. "A" 1
14 ASCENS 9835 VALLES OCCI TERRASSA RUBI C.E.F.S. "A" 1

15 PERMANENCIA 15040 BARCELONA RESIDENCIA ANDREU NIN C.E.F.S.PROSPERITAT "A" 2
16 DESCENS 15551 BARCELONA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB "A" 2
17 RENUNCIA CATEGORIA 15559 BARCELONA BARNASANTS FUTBOL SALA CLUB "A" 2
18 PERMANENCIA 15539 BARCELONA SANT ANDREU SAGRERA "A" 2
19 PERMANENCIA 15413 BARCELONA F.S BOSCO ROCAFORT "A" 2
20 PERMANENCIA 16130 BARCELONA MAGIC SANTS FUTSAL "A" 2
21 PERMANENCIA 15699 BARCELONA ALHEÑA CLUB ESPORTIU "A" 2



22 PERMANENCIA 15626 BARCELONA CFS EIXAMPLE, DIFEROPTICS "A" 2
23 PERMANENCIA 15660 BAIX LLOBREGAT SANT JOAN DESPÍ C.F.S. MERCAFUSTA "A" 2
24 ASCENS 15425 BAIX LLOBREGAT CFS TEAM BODY TRAINING SANT BOI "A" 2
25 ASCENS 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. "A" 2
26 ASCENS COMPENSAT 9839 BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A" 2
27 PERMANENCIA 15489 BAGES BERGUEDA PCIMAGINE FS CASSERRES "A" 2
28 PERMANENCIA 15708 BAGES BERGUEDA ROLLDRAP MONISTROL F.S "A" 2

PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA

1 PERMANENCIA 16150 MARESME CFS PREMIÀ DE DALT "A" 2
2 ASCENS 15629 MARESME HUMMEL ALELLA FS "A" 2
3 DESCENS 15407 VALLES ORIENTAL VILAMAJOR C.F.S. "A" 2
4 DESCENS 15244 VALLES ORIENTAL VALL DE TENES CF. SALA "A" 2
5 PERMANENCIA 15325 VALLES ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET "A" 2
6 ASCENS 15510 VALLES ORIENTAL A.E. MONTORNES FUTBOL SALA "A" 2
7 ASCENS 6508 OSONA PRATS DE LLUÇANES CLUB FUTBOL SALA "A" 2
8 ASCENS 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "B" 2
9 ASCENS 15015 VALLES OCCI SABADELL CAN CUYAS A.D., F.S. "A" 2
10 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "B" 2
11 DESCENS 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "B" 2
12 PERMANENCIA 15537 VALLES OCCI TERRASSA SANT JOAN CLUB AT. "A" 2
13 ASCENS 6569 VALLES OCCI TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA F.C. 1906 "A" 2
14 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "A" 2

15 PERMANENCIA 15189 BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. "A" 3
16 PERMANENCIA 9815 BARCELONA SANT ANDREU, A.E. "A" 3
17 DESCENS 15095 BARCELONA MONTSENY CECD "A" 3
18 PERMANENCIA 15334 BARCELONA ACCIO SANT MARTI FS "A" 3
19 DESCENS 15531 BARCELONA FUTSAL ROSARIO CENTRAL "A" 3
20 PERMANENCIA 15648 BARCELONA RMSI SPORTS-TREMEDAL FS "A" 3
21 ASCENS 15331 BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 "A" 3
22 ASCENS 15525 BARCELONA NOU DE LA RAMBLA CFS. "A" 3
23 ASCENS 15626 BARCELONA CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "B" 3
24 PERMANENCIA 15265 BARCELONA C.E.DMS "A" 3
25 ASCENS 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "B" 3
26 PERMANENCIA 15099 BARCELONA JOVENTUT LES CORTS "A" 3
27 PERMANENCIA 15702 BARCELONA CSC FUTSAL "A" 3
28 PERMANENCIA 15663 BARCELONA PLAY FUTSAL "A" 3

29 PERMANENCIA 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "B" 4
30 ASCENS COMPENSAT 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "B" 4
31 PERMANENCIA 15524 BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. "A" 4
32 PERMANENCIA 9840 BAIX LLOBREGAT ESPORTIU MARTORELL "A" 4
33 PERMANENCIA 15701 BAIX LLOBREGAT ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ "A" 4
34 PERMANENCIA 15534 BAIX LLOBREGAT ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A" 4
35 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT F.S. TIBU-RON CASTELLDEFELS Tibu-ron "A" 4
36 PERMANENCIA 9803 BAIX LLOBREGAT GAVA, FS. "A" 4
37 DESCENS 16142 BAIX LLOBREGAT CCR GAVÀ / COL. SANTO ANGEL "B" 4
38 ASCENS 15689 BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ "A" 4
39 PERMANENCIA 15645 BAGES BERGUEDA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A" 4
40 PERMANENCIA 15723 BAGES BERGUEDA BELLVER C.E. "A" 4
41 ASCENS 15446 ANOIA PIERA F.S. "A" 4
42 PERMANENCIA 15047 ANOIA RESTAURANT BAR BIARRITZ CAPELLADES "A" 4

SEGONA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA

1 DESCENS 16131 MARESME FUTSAL ARENYS DE MAR "A" 2
2 DESCENS 15727 MARESME SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "A" 2
3 PERMANENCIA 16139 MARESME PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "A" 2
4 PERMANENCIA 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "B" 2
5 PERMANENCIA 1473 MARESME SANT CEBRIA DE VALLALTA, C.F. "A" 2
6 PERMANENCIA 9818 MARESME CANET, F.S. "B" 2



7 PERMANENCIA 6530 MARESME AT. MASNOU FUTSAL "A" 2
8 PERMANENCIA 15316 MARESME ALSAKO.COM ATLÈTIC CATALÀ F.S. "A" 2
9 PERMANENCIA 15716 MARESME AGUILA MARESME ASSOCIACIO ESPORTIVA "A" 2
10 DESCENS 15606 VALLES ORIENTAL CFS CASTELLTERÇOL "A" 2
11 PERMANENCIA 15146 VALLES ORIENTAL MONTMELO, A.E. "A" 2
12 PERMANENCIA 15198 VALLES ORIENTAL SANT CELONI, F.S. "A" 2
13 PERMANENCIA 15211 VALLES ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA "A" 2
14 PERMANENCIA 15546 VALLES ORIENTAL CFS PALAU - PENYA BARCELONISTA "A" 2

15 DESCENS 2993 VALLES OCCI SABADELL SAFA ANOSDA SABADELL, C.F. "A" 3
16 PERMANENCIA 15659 VALLES OCCI SABADELL A.P. NOU ESCORIAL "B" 3
17 PERMANENCIA 15538 VALLES OCCI SABADELL INTER SENTMENAT CLUB ESPORTIU "A" 3
18 PERMANENCIA 15644 VALLES OCCI SABADELL CASTELLAR, F.S. "B" 3
19 PERMANENCIA 9857 VALLES OCCI SABADELL Maderas San Andres CFS MONTCADA "B" 3
20 PERMANENCIA 15342 VALLES OCCI SABADELL C.F.S. CERDANYOLA 2006 "A" 3
21 PERMANENCIA 6036 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA DE FUTBOL MONTCADA,C. "A" 3
22 ASCENS 15717 VALLES OCCI SABADELL PENYA BARÇA BARBERA DEL VALLES "A" 3
23 ASCENS 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "B" 3
24 ASCENS 9855 VALLES OCCI SABADELL GRUPS ARRAHONA F.S.C. "B" 3
25 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA SANT CUGAT F.S. "B" 3
26 PERMANENCIA 15687 VALLES OCCI TERRASSA DR'S MATADEPERA CLUB FUTBOL SALA "A" 3
27 PERMANENCIA 15379 VALLES OCCI TERRASSA FREDAIR 2016 CASTELLNOU "A" 3
28 PERMANENCIA 15243 VALLES OCCI TERRASSA VACARISSES, C.E. "B" 3

29 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "B" 4
30 PERMANENCIA 9815 BARCELONA SANT ANDREU, A.E. "B" 4
31 PERMANENCIA 15149 BARCELONA MONTSANT, F.S.- CFS LES GLORIES 2014 "A" 4
32 ASCENS 1224 BARCELONA ESCOLA E.BRAFA "A" 4
33 DESCENS 15481 BARCELONA ARRELS, A.E.F.S. "B" 4
34 DESCENS 15706 BARCELONA FUTSAL POLARIS SANT MARTI "A" 4
35 ASCENS 15580 BARCELONA L'ALZINA ASSOC. ESP. "A" 4
36 PERMANENCIA 15615 BARCELONA HORTA FUTBOL SALA CLUB "A" 4
37 ASCENS COMPENSAT 15331 BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 "B" 4
38 PERMANENCIA 15095 BARCELONA MONTSENY, C.E. CD "B" 4
39 PERMANENCIA 15656 BARCELONA MARISTES SANT JOAN CLUB ESPORTIU "A" 4
40 PERMANENCIA 15663 BARCELONA PLAY FUTSAL "B" 4
41 PERMANENCIA 15552 BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI "A" 4
42 PERMANENCIA 15340 BARCELONA A.E. XARXA HORTA "B" 4

43 PERMANENCIA 15579 BARCELONA ESTEL VALLSECA "A" 5
44 DESCENS PER A 15531 BARCELONA FUTSAL ROSARIO CENTRAL "B" 5
45 PERMANENCIA 15307 BARCELONA AEE INS MONTSERRAT "A" 5
46 ASCENS 15367 BARCELONA CENTRE MONTSERRAT XAVIER 1904 "A" 5
47 PERMANENCIA 15083 BARCELONA FREDERIC MISTRAL, FS "A" 5
48 DESCENS 16130 BARCELONA MAGIC SANTS FUTSAL "B" 5
49 DESCENS 15569 BARCELONA RAMON MUNTANER ASSOC. ESP. "A" 5
50 PERMANENCIA 15648 BARCELONA RMSI SPORTS-TREMEDAL FS "B" 5
51 PERMANENCIA 15699 BARCELONA ALHEÑA CLUB ESPORTIU "B" 5
52 PERMANENCIA 15503 BARCELONA LES CORTS ESPORTIU FUTSAL "B" 5
53 PERMANENCIA 15604 BARCELONA TERRA NEGRA CLUB ESPORTIU FS "A" 5
54 PERMANENCIA 15702 BARCELONA CSC FUTSAL "B" 5
55 PERMANENCIA 15365 BARCELONA EPSA C. "A" 5
56 PERMANENCIA 15174 BARCELONA PLA DE LLOBREGAT A.J. "A" 5

57 ASCENS COMPENSAT 15712 BARCELONA INTER RAUDOVAN HOSPITALET F.S. "A" 6
58 ASCENS 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "C" 6
59 PERMANENCIA 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC "B" 6
60 ASCENS 15722 BAIX LLOBREGAT BARRI RIERA CLUB ESPORTIU "A" 6
61 PERMANENCIA 9836 BAIX LLOBREGAT SANT JUST F.S. "A" 6
62 PERMANENCIA 15607 BAIX LLOBREGAT FUTSAL MARTORELL 2010 "A" 6
63 PERMANENCIA 15452 BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. "B" 6



64 PERMANENCIA 15591 BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. "A" 6
65 ASCENS 15302 BAIX LLOBREGAT COLLBATO, C.E. "A" 6
66 ASCENS 15524 BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. "B" 6
67 ASCENS COMPENSAT 15584 BAIX LLOBREGAT REST. CASA DIEGO-A.E. LES BOTIGUES DE SITGES "A" 6
68 ASCENS COMPENSAT 15534 BAIX LLOBREGAT ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "B" 6
69 PERMANENCIA 15051 VALLES OCCI TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. "B" 6
70 PERMANENCIA 15403 ANOIA E.F.S. MASQUEFA "A" 6

71 DESCENS 15351 ANOIA FS MONTBUI "A" 7
72 PERMANENCIA 15249 ANOIA FS VILANOVA CAN TITO "A" 7
73 PERMANENCIA 15647 ANOIA CFS ODENA "A" 7
74 ASCENS 15047 ANOIA CAPELLADES C.F.S. "B" 7
75 DESCENS 15719 BAGES BERGUEDA FUTSAL VILOMARA "A" 7
76 PERMANENCIA 15682 BAGES BERGUEDA FS GSPORT "A" 7
77 PERMANENCIA 15652 BAGES BERGUEDA F.S. PUIG-REIG "A" 7
78 PERMANENCIA 1820 BAGES BERGUEDA OLO, F.C. "A" 7
79 PERMANENCIA 15386 BAGES BERGUEDA CEFS SANTPEDOR "B" 7
80 ASCENS 15050 BAGES BERGUEDA CONSTRUCCIONS MARTINEZ CASTELLBELL "A" 7
81 DESCENS 15408 PENEDES GARRAF SANT SADURNI F.S. "B" 7
82 PERMANENCIA 15675 PENEDES GARRAF C.F.S. PLATENSE VILANOVA I LA GELTRÚ "A" 7
83 PERMANENCIA 15201 PENEDES GARRAF AEK SANT CUGAT "A" 7
84 DESCENS 15605 PENEDES GARRAF C.E. PLATENSE CALAFELL "A" 7


